裝

訂
線

正本

社團法人新竹縣建築師公會   開會通知單
機關地址：(302)新竹縣竹北市縣政九路 130 號

聯絡電話︰(03)6567878

傳真電話︰(03)6563703

      電子信箱︰hcjb.archi@msa.hinet.net

受文者：本會各會員

發文日期：中華民國 105年 05月 24日
發文字號：竹縣建師通字第 105048號
速別：速件

密等及解密條件：
附件：如文

主旨：本會訂於 105年 06月 13日（星期一）下午 3時，假本會

會議室(地址:新竹縣竹北市縣政九路130號) 召開本會105

年（第 3屆第 1次）會員大會，敬請  會員踴躍參加。

說明：

一、 本次大會會員請持會員證辦理報到（配合選舉時間請會員

準時報到，以利選務工作進行）。

二、 檢附大會程序表、空白出席委託書（如附件）。

三、 會員未能親自出席者，請填具委託書，由本人親自簽名蓋

章後，全權委託其他會員代理之(1位出席會員僅接受 1位

會員之委託)。

四、 隨函檢附本次大會提案乙份，請先行參考研議。敬請惠提

寶貴議案，並請於本年 06 月 03 日前惠擲本會，俾便提大

會，特此奉告。

  五、本次大會親自出席會員發給新台幣二仟元出席費。

出席者：本會各會員

列席者：新竹縣政府社會處

   理事長